PROJETO ACOLHER – ASSISTÊNCIA INTEGRADA AO AUTISMO NO MUNICÍPIO 
DE SÃO JOÃO DA VARJOTA- PI, pactuado entre este Município e a Empresa 
HAVILAH LTDA, CNPJ 20.535.602/0001-50, em 02 de maio de 2025. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PRAZO 

2.1 O presente contrato, fica prorrogado por mais um período de 244 (duzentos e 
quarenta e quatro) dias, de 31/12/2025 a 01/09/2026, conforme faculta a legislação 
vigente.  

CLÁUSULA TERCEIRA - DA RATIFICAÇÃO  

3.1 Ficam ratificadas as demais Cláusulas e condições estabelecidas no instrumento de 
contrato original e seus aditivos, que não colidirem com as constantes do presente